
 
НАЈЛОЈАЛНИ КУПУВАЧИ СО РАМСТОР КАРТИЧКА 

НА ПРОИЗВОДИТЕ НА 
JONSON'S,LISTERINE,NEUTROGENA,OB И CAREFREE 

ВО ПЕРИOД 24.10 ДО 20.11.2024 

ВРЕДНОСЕН ВАУЧЕР 15 000 ДЕН 

1 3890030010038625 

ВРЕДНОСЕН ВАУЧЕР 10 000 ДЕН 

2 3890030010132191 

ВРЕДНОСЕН ВАУЧЕР 6 000 ДЕН 

3 3890030010136169 

ПАКЕТ ПРОИЗВОДИ 

4 3890030010171474 

5 3890030010264173 

6 3890030010469926 

7 3890030010049708 

8 3890030010410860 

9 3890030010435593 

10 3890030010445012 

11 3890030010081910 

12 3890030010282076 

13 3890030010265799 

14 3890030010315247 

15 3890030010202900 

16 3890030010444659 

17 3890030010133689 

18 3890030010005719 

19 3890030010145925 

20 3890030010371533 

21 3890030010040302 

22 3890030010001980 

23 3890030010045740 

24 3890030010458697 


